[bookmark: _GoBack]РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ
ШИРЯЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАЛАЧЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «14» апреля 2025 года        	                          № 35
с. Ширяево

О внесении изменений в постановление администрации Ширяевского сельского поселения Калачеевского муниципального района Воронежской области от 28.09.2015 г. № 54 «Об утверждении административного регламента администрации Ширяевского сельского поселения Калачеевского муниципального района Воронежской области по предоставлению муниципальной услуги «Присвоение адреса объекту адресации, изменение и аннулирование такого адреса» на территории Ширяевского сельского поселения Калачеевского муниципального района Воронежской области» (в редакции постановлений от 19.04.2016 г. № 66, от 24.05.2019 г. № 64,  от 28.05.2020 г. № 32, от 12.02.2021 г. № 5, от 14.12.2021 г. № 50, от 30.01.2023 г. № 5, от 29.03.2023 г. № 46, от 11.12.2023 г. № 108, от 21.05.2024 г. № 38, от 18.07.2024 г. № 53, от 08.11.2024 г. № 73)

Рассмотрев протест прокуратуры Калачеевского района от 07.04.2025 г. № 2-1-2025/Прдп171-25-20200022, в целях приведения нормативных правовых актов Ширяевского сельского поселения Калачеевского муниципального района в соответствие с требованиями действующего законодательства администрация Ширяевского сельского поселения Калачеевского муниципального района постановляет:
1. Внести в постановление администрации Ширяевского сельского поселения Калачеевского муниципального района Воронежской области от 28.09.2015 г. № 54 «Об утверждении административного регламента администрации Ширяевского сельского поселения Калачеевского муниципального района Воронежской области по предоставлению муниципальной услуги «Присвоение адреса объекту адресации, изменение и аннулирование такого адреса» (в редакциях постановлений от 19.04.2016 г. № 66, от 24.05.2019 г. № 64,  от 28.05.2020 г. № 32, от 12.02.2021 г. № 5, от 14.12.2021 г. № 50, 30.01.2023 г. № 5, от 29.03.2023 г. № 46, от 11.12.2023 г. № 108, от 21.05.2024 г. № 38, от 18.07.2024 г. № 53, от 08.11.2024 г. № 73) следующие изменения:
1.1. Абзац а) пункта 7.1. раздела 7 «Срок предоставления Муниципальной услуги» изложить в новой редакции:
«а) в случае подачи заявления на бумажном носителе - в срок не более 10 рабочих дней со дня поступления заявления;».
2. Опубликовать настоящее постановление в Вестнике муниципальных правовых актов Ширяевского сельского поселения Калачеевского муниципального района Воронежской области.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Ширяевского сельского
поселения                                                                                            А.А. Макаровский